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1.  01/11/2021 30/10/2022 Laura  Albricci Biologist Genera Group  Roma (IT) Laura.albricci@gmail.com 
2.  01/11/2021 30/10/2022 Maria 

Giulia 
Amendola     Biologist Clinica Valle 

Giulia- Casa di 
Cura S.p.a 

Roma (IT) amendola@generaroma.it 

3.  16/01/2022 15/01/2023 Annamaria Baldini   Biologist MOMO' FERTILIFE Bisceglie 
(BT) 

baldinia0@gmail.com 

4.  01/11/2021 30/10/2022 Fiorenza Baruffaldi Biologist Centro Plamer srl Modena (IT) fiobaruffaldi@gmail.com 

5.  01/11/2021 30/10/2022 Michela Benigna Physician Centro PMA Villa 
Salaria 

Roma  (IT) michela.benigna@villasalariapma.it 

6.  01/11/2021 30/10/2022 Sara Bertelle Biologist Genera Veneto 
Srl 

Marostica 
(IT) 

sarabertelle@generaveneto.it 

7.  16/01/2022 15/01/2023 Alessandro Bertoldo   Biologist   alessandro.bertoldo@gmail.com  
8.  16/01/2022 15/01/2023 Maria 

Demelza  
Bettin   Biologist   mariademelza.bettin@aovr.veneto.it  

9.  01/11/2021 30/10/2022 Cristina Bettollini Biologist CHIANCIANO 
SALUTE SPA 

Chianciano 
Terme (IT) 

c.bettollini@chiancianosalute.com 

10.  01/11/2021 30/10/2022 Silvia  Bortoluzzi Midwife CENTRO PMA - 
ULSS N. 1 
DOLOMITI 

Belluno silvia.bortoluzzi83@gmail.com 

11.  16/01/2022 15/01/2023 Alice  Bruno   Biologist    dottoressabruno@cragroup.it 
12.  01/11/2021 30/10/2022 Maria 

Francesca 
Camerani Biologist AUSL Romagna  Lugo (IT) mariafrancesca.camerani@auslromagna.it 
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13.  01/11/2021 30/10/2022 Simona Caporali Biologist Centro PMA San 
Filippo Neri 

Roma (IT) caporalis@hotmail.com 

14.  01/11/2021 30/10/2022 Marina Castelli Biologist Centro di 
medicina San 
Donà di Piave 

Treviso (IT) Marina@marinacastelli.it 

15.  01/11/2021 30/10/2022 Maria 
Natalia  

Caudullo  Doctor Casa di Cura Prof. 
E. Falcidia 

Catania (CT) marina.caudullo@falcidia.it 

16.  01/11/2021 30/10/2022 Marta Cervi Biologist Azienda per 
l’Assistenza 
Sanitaria n°5 – 
“Friuli 
Occidentale” 

SALICE (IT) marta.cervi@aas5.sanita.fvg.it 

17.  01/11/2021 30/10/2022 Marta Cherubini Biologist Freelance Napoli (IT) martacherubini.uni@gmail.com 
18.  16/01/2022 15/01/2023 Sara Chigioni Embriologist Humanitas  Milano (MI) sara.chigioni@humanitas.it  
19.  01/11/2021 30/10/2022 

  
Marialuisa Cinti Biologist Centro di 

Fisiopatologia 
della 
Riproduzione 
Umana Ospedale 
del Delta 

Ferrara (IT) marialuisa.cinti@gmail.com 

20.  01/11/2021 30/10/2022 Paolo Cirillo Physician Istituto Bernabeu Alicante (SP) pcirillo@institutobernabeu.com 
21.  16/01/2022 15/01/2023 Carmen Concas Reproductive 

biologist 
Centro Caran Caserta (CE) carmenconcas@alice.it 

22.  01/11/2021 30/10/2022 Giovanni 
Andrea  

Coppola Physician Tecnomed Centro 
Medico Biologico 
S.r.l. 

Nardò (IT) g.andreacoppola@centrotecnomed.it 
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23.  01/11/2021 30/10/2022 Francesco Coretti Biologist Clinica Ruggiero Cava De 
Tirreni (IT) 

francesco.coretti@criagyn.com 

24.  16/01/2022 15/01/2023 Mauro Costa Gynecologist Ospedale 
Evangelico 
Internazionale 
Genova 

 Mauro.Costa@ospedale-evangelico.it 

25.  01/11/2021 30/10/2022 Veronica Cucè Biologist Centro PMA 
azienda 
ospedaliero-
universitaria 
Maggiore della 
Carità 

Novara (IT) veronica-cuce@hotmail.it 

26.  01/11/2021 30/10/2022 Erika Cuttone Embriologist Eugin Italia  Modena (IT) erikacuttoneec@gmail.com 
27.  16/01/2022 15/01/2023 Gemma  D’Aniello Gynecologist   gdaniello@hotmail.com  
28.  01/11/2021 30/10/2022 Adele D’Antonio Nurse ASL ROMA 1 Roma (IT) adeledantonio@gmail.com 
29.  01/11/2021 30/10/2022 Vania Da Parè  Nurse AZIENDA ULSS 2 Treviso daparevania@gmail.com 
30.  01/11/2021 30/10/2022 Lucia Da Ros Nurse AZIENDA ULSS 2 Treviso lucia.daros@aulss2.veneto.it 

31.  01/11/2021 30/10/2022 Gabriele Dal Maso Biologist SOL Monza (IT) gabriele.dalmaso52@gmail.com 

32.  01/11/2021 30/10/2022 Fiammetta De Cesare Midwife Centro Tree of 
Life Srl 

Milano (IT) life@treeoflife.it 

33.  01/11/2021 30/10/2022 Alessandra Degl’Innocenti Biologist Centro Demetra Firenze (IT) alessandra.deglinnocenti88@gmail.com 

34.  01/11/2021 30/10/2022 Roberta Di Mauro Biologist Clinica Villa Pia Roma (IT) robertadimauro1@gmail.com 

35.  01/11/2021 30/10/2022 Irene Di Sanza Biologist Chianciano Salute 
SPA 

Sinalunga 
(IT) 

disanzair@libero.it 
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36.  01/11/2021 30/10/2022 Antonio Dimasi Biologist 
 

Reggio 
Calabria 

antoniodimasi@gmail.com 

37.  16/01/2022 15/01/2023 Federica  Esposito Gynecologist Azienda Ospedale 
Università  

Padova federica.esposito@aopd.veneto.it  

38.  01/11/2021 30/10/2022 Paola Fabbris Biologist Centro di 
medicina S.p.A: 

Treviso (IT) Paola.fabbris@centrodimedicina.com 

39.  01/11/2021 30/10/2022 Patrizia Falcone Biologist AOU CAREGGI Firenze (IT) patriziafalc@gmail.com 

40.  01/11/2021 30/10/2022 Cristina Favretti Biologist Centro di 
medicina San 
Donà di Piave 

Treviso (IT) cristinafavretti@libero.it 

41.  16/01/2022 15/01/2023 Antonio Ferraro Gynecologist   ant.ferraro@live.it 
42.  01/11/2021 30/10/2022 Donatella Fiorentin Biologist ULSS 5 Polesana Trecenta (IT) donatellafiorentin@gmail.com 

43.  16/01/2022 15/01/2023 Alessandra Fraioli Clinical 
Embryologist 
Director 

S.S. Centro P.M.A. 
p.o. Beauregard - 
Ausl Valle d'Aosta 

 afraioli@ausl.vda.it  

44.  01/11/2021 30/10/2022 Rossella  Fucci  Biologist Azienda 
Ospedaliero 
Universitaria 
Careggi 

Firenze (FI) fuccir@aou-careggi.toscana.it 

45.  16/01/2022 15/01/2023 Alessia Galimberti Embryologist Asst Papa 
Giovanni XXIII 

 

 agalimberti@asst-pg23.it 
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46.  16/01/2022 15/01/2023 Sendy Giacomini Biomedical 
laboratory 
health 
technician 

Azienda Sanitaria 
Friuli Occidentale 
- Presidio 
Ospedaliero 

  
Sendy.giaco@gmail.com 

47.  01/11/2021 30/10/2022 Valentina Gobbo Biologist ULSS 2 Oderzo Villorba (IT) Valentina.gobbo@aulss2.veneto.it  

48.  01/11/2021 30/10/2022 Elisa Guarnieri Biologist Centro PMA 
Valdera 

Ponsacco 
(IT) 

phone.elisaguarnieri@gmail.com 

49.  16/01/2022 15/01/2023 Silvia Guarnieri Gynecologist Centro Eraclea Eraclea silvia-guarnieri@inwind.it 
50.  01/11/2021 30/10/2022 Paola Iaconianni Biologist ASL ROMA 1 Roma (IT) Paola.iaconianni@aslroma1.it 

51.  01/11/2021 30/10/2022 Elena  Ievoli    Embryologist Roma  Roma (IT) elena.ievoli@gmail.com 

52.  16/01/2022 15/01/2023 Assunta Iuliano Gynecologist Azienda 
Ospedaliera 
S.Carlo 

Potenza (PZ) susy.iuliano@gmail.com 

53.  16/01/2022 15/01/2023 Alessandro Kunderfranco Gynecologist ASST Lariana - 
PMA Cantù 

Roma  ale.kunderfranco@gmail.com 

54.  01/11/2021 30/10/2022 Eugenio La Verde Physician Ospedale Pieve di 
Cadore/ULSS1 
Dolomiti 

Pieve di 
Cadore (IT) 

eugelav@yahoo.it 

55.  01/11/2021 30/10/2022 Marisa Laurino Biologist Freelance Napoli (IT) marylaurino86@gmail.com 

56.  01/11/2021 30/10/2022 Antonella Linari Biologist AOU Policlinico 
Umberto I 
Sapienza Roma 

Roma (IT) antonella.linari@uniroma1.it  
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57.  01/11/2021 30/10/2022 Ilaria Listori Biologist Medicina della 
riproduzione- 
Villa Mafalda 

Roma (IT) ilaria.listorti@gmail.com 

58.  01/11/2021 30/10/2022 Stefano Maccario Physician Gynecologist Torino (IT) maccariostefano@gmail.com 

59.  16/01/2022 15/01/2023 Arianna Marcellini  Biologist Centro Florence Firenza (FI) arianna.marcellini@gmail.com 
60.  16/01/2022 15/01/2023 Tiziana Marsella Biologist 

Manager 
Centro Medicina 
della riproduzione 
AOU Modena 

Modena marsella.tiziana@aou.mo.it 

61.  16/01/2022 15/01/2023 Ilaria Marzi   Biologist  Empoli ilaria.marzi1@gmail.com 
62.  16/01/2022 15/01/2023 Paola Masciandaro Biologist 

Manager 
  pamascia@tiscali.it 

 
63.  16/01/2022 15/01/2023 Sara  Melis Biologist 

Geneticist 
ASST Papa 

Giovanni XXIII 
 

Milano (MI) smelis@asst-pg23.it 

64.  01/11/2021 30/10/2022 Irene Montanari Biologist Ospedale 
Sant’Orsola 
Malpighi  

Bologna (IT) dot.montanari.irene@gmail.com 

65.  01/11/2021 30/10/2022 Lisa Mori Biologist   Prometeo 
Medical  

Firenze lisamori94@gmail.com 

66.  16/01/2022 15/01/2023 Domenico Mossotto Gynecologist  Torino (TO) dmossotto@gmail.com 
67.  01/11/2021 30/10/2022 Alessandra Oliva Biologist Nextclinic 

Merano Srl 
Merano (IT) alessandra.oliva@fivet-ivf.it 

68.  01/11/2021 30/10/2022 Claudia Omes Biologist Fondazione 
I.R.C.C.S. 

Pavia (IT) c.omes@smatteo.pv.it 
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Policlinico San 
Matteo Pavia 

69.  16/01/2022 15/01/2023 Monica Oneta Doctor Ospedale Sacco 
Milano 

 monica.oneta@asst-fbf-sacco.it  

70.  01/11/2021 30/10/2022 Arianna Pacchiarotti Physician ASL ROMA 1 Roma (IT) arianna.pacchiarotti@aslroma1.it 

71.  01/11/2021 30/10/2022 Gemma Paciotti Biologist Ospedale Pertini 
ASL Roma 2 

Rome (IT) gemmapaciotti@gmail.com 
 

72.  01/11/2021 30/10/2022 Romina Pallisco Biologist ALMARES Roma (IT) pallisco.romina@gmail.com 

73.  01/11/2021 30/10/2022 Maurizio Papale Physician Servizi Sanitari 
Abruzzo S.r.l. 

L’Aquila (IT) amministrazione@vita.aq.it  

74.  01/11/2021 30/10/2022 Bina Parrilla Physician Ospedale L.Sacco Milano (IT) binaparrilla@hotmail.com 

75.  01/11/2021 30/10/2022 Johanna Parteli Biologist Ospedale di 
Brunico  

Brunico (IT) johanna.parteli@sabes.it 

76.  16/01/2022 15/01/2023 Renata Passerini   Biologist  Laboratorio PMA 
ASL RM2-
Osp."Sandro 
Pertini" 

Roma  Renata.passerini@aslroma2.it  

77.  01/11/2021 30/10/2022 Eliana Perissinotto Biologist Ospedale San 
Rocco  

Galliate (IT) elianaperissinotto@yahoo.it 

78.  01/11/2021 30/10/2022 Stefania Pietrangelo Physician 01 Procreazione - 
Mestre 

Mestre (IT) stefania.pietrangelo@gmail.com 
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79.  16/01/2022 15/01/2023 Maria Rita Pileio Laboratory 
manager 

Gatjc Fertility 
Center 

Gioia Tauro rita.pileio@gatjc.com  

80.  01/11/2021 30/10/2022 Monica Pinna  Biologist Fondazione IRCCS 
Cà Granda 
Ospedale 
Maggiore 
Policlinico 

Milano (IT) monica.pinna@policlinico.mi.it 

81.  01/11/2021 30/10/2022 Christa Platzer Biologist Nextclinic 
Merano Srl 

Merano (IT) Christa.platzer@yahoo.de 

82.  16/01/2022 15/01/2023 Rosetta Ponchia Doctor Department of 
Molecular and 
Developmental 
Medicine 

Siena  ponchia2@student.unisi.it 

83.  01/11/2021 30/10/2022 Giuseppina Porcelli Biologist Centro PMA P.O. 
Ortona  

Ortona (IT) giusi26@hotmail.it 

84.  01/11/2021 30/10/2022 Francesca 
Maria 

Pulcinelli Surgeon 
specialist in 
Clinical 
Pathology and 
Clinical 
Biochemistry 

AOU Policlinico 
Umberto I - 
Sapienza Roma 

Roma (IT) francesca.pulcinelli@uniroma1.it 

85.  01/11/2021 30/10/2022 Valeria Rambelli Physician AUSL Romagna Lugo (IT) valeria.rambelli@gmail.com 
86.  01/11/2021 30/10/2022 Lucia Ranieri Midwife ASL ROMA 1 Roma (IT) lucia.ranieri@aslroma1.it 
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87.  16/01/2022 15/01/2023 Raffaella Ravera Biologist Centro di 
Medicina della 
Riproduzione 

Asti  raravera@asl.at.it  

88.  16/01/2022 15/01/2023 Ilaria Rondini Biologist 
Embriologist  

Azienda 
Ospedaliera 
Universitaria 

Parma ilaria.rondini@gmail.com  

89.  16/01/2022 15/01/2023 Rita  Ruggiero  Biologist Università 
Federico II Napoli 

Napoli ruggiero.rita@libero.it  

90.  01/11/2021 30/10/2022 Annalisa Sebastianelli Physician Centro PMA 
Latina 

Latina (IT) annalisa.sebastianelli@gmail.com  

91.  01/11/2021 30/10/2022 Paola Serafini Biologist ASST SANTI 
PAOLO E CARLO 

Milano (IT) paola.serafini@ao-sanpaolo.it 

92.  01/11/2021 30/10/2022 Maria Sironi Biologist ASST Mantova Mantova (IT) maria.sironi@asst-mantova.it 

93.  16/01/2022 15/01/2023 Giuseppe Taormina Biologist 
Embriologist 

Genesy  taormina100@libero.it  

94.  01/11/2021 30/10/2022 Felicetta Tattoli Nurse ASL ROMA 1 Roma (IT) felicetta.tattoli@gmail.com 

95.  01/11/2021 30/10/2022 Miriam Telesca Midwife Freelance Potenza (IT) telescamiriam@hotmail.it 

96.  16/01/2022 15/01/2023 Alessandra  Tiezzi Gynecologist Nuova Ricerca Rimini (RN) Alessandratiezzi@yahoo.it  
 

97.  01/11/2021 30/10/2022 Daniela Tramontozzi CEO MEDFORYOU 
S.r.l. 

Cassino daniela.tramontozzi@hotmail.it 

98.  01/11/2021 30/10/2022 Silvia Valletta Biologist Raprui Roma (IT) vallettasilvia@libero.it 
 
  


